
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 889, DE 16 DE AGOSTO DE 2023

Incluir servidores que terão seus processos de Estágio Probatório
coordenados pela Comissão de Acompanhamento e Supervisão do
Estágio Probatório - CASEP 19.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria nº 265/2023/GR, tendo
em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR e suas alterações, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução
CONSUN nº 3/2014, e o processo nº 23422.007841/2020-34, resolve:

Art. 1º Incluir servidores que terão seus processos de Estágio Probatório coordenados pela Comissão de Acompanhamento e Supervisão do Estágio
Probatório - CASEP 19:

I - RICARDO TADEU RODRIGUES DA SILVA, Assistente em Administração, SIAPE 1153494;
II - VANESSA AUGUSTA ERHART, Assistente em Administração, SIAPE 1830255;
III - ALISSON GUILHERME PACAGNAN CLARO, Assistente em Administração, SIAPE 3352602
IV - BRUNO DOS SANTOS AZEVEDO, Assistente em Administração, SIAPE 1381227;
V - CLAUDINEIA PIRES, Assistente em Administração, SIAPE 3352702;
VI - CLEYSON CARVALHO CANDIDO, Assistente em Administração, SIAPE 3353211;
VII - FERNANDA JACOBUS DE MORAES, Assistente em Administração, SIAPE 3352882;
VIII - FERNANDO AUGUSTO RABETTI SILVA, Assistente em Administração, SIAPE 3352980;
IX - JENIFFER HORANA DA SILVA BREMM, Assistente em Administração, SIAPE 3352775;
X - JESSICA MAYARA HAUPT BOGADO, Assistente em Administração, SIAPE 3352737,
XI - JOÃO PEDRO DOS SANTOS VENDITTO, Assistente em Administração, SIAPE 3352844;
XII - LILIAN APARECIDA DOS SANTOS ZAGO, Assistente em Administração, SIAPE 3353262;
XIII - MARCOS BRENO DO NASCIMENTO OLIVEIRA, Assistente em Administração, SIAPE 3352794;
XIV - MATEUS FERREIRA FRANZA, Assistente em Administração, SIAPE 1244218;
XV - MATEUS SCHINDLER, Assistente em Administração, SIAPE 3352606;
XVI - OTAVIO AUGUSTO COSTA, Assistente em Administração, SIAPE 1294559;
XVII - RENATO NERES DE OLIVEIRA, Assistente em Administração, SIAPE 3352495;
XVIII - SAMARA KATYANA BRIQUE JUNGES, Assistente em Administração, SIAPE 3352847;
XIX - SIMONE CRISTINA CAMARGO, Assistente em Administração, SIAPE 3352753.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

DIOGENES ALENCAR BOLWERK

Portaria nº 889/2023/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 149, de 18 de Agosto de 2023.


